



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000224557/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 29, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Jun 29, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	May 17, 2021
Created By	URBANIAK_M
Changed On	Sep 28, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
CU Specification	710068718166
Change Number	300004510661

CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
Danish	Knorr Professional Tomatsauce, base 10KG DK UFS 68718169
English	3PM KN TMT SAU BIB 10KG FRGRSEFINO(CU)
Finnish	Knorr Professional Tomaattikastikepohja 10KG FI UFS 68718169
French	Knorr PROFESSIONAL BASE TOMATE 10 kg UFS
Norwegian	Knorr Professional Tomatsaus, base 10KG NO UFS 68718169
Spanish	Knorr PROFESSIONAL BASE TOMATE 10 kg
Swedish	Knorr Professional Tomatsås, bas 10KG SE UFS 68718169
Czech	Knorr PROFESSIONAL Tomato Sauce 10 kg
Estonian	Knorr PROFESSIONAL Tomato Sauce 10 kg
Latvian	Knorr PROFESSIONAL Tomato Sauce 10 kg
Lithuanian	Knorr PROFESSIONAL Tomato Sauce 10 kg
Polish	Knorr PROFESSIONAL Tomato Sauce 10 kg
Slovak	Knorr PROFESSIONAL Tomato Sauce 10 kg

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian

CUC PIRD (Label Set) Data



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000224557/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 29, 2021

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000225093/000/002

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: May 27, 2021 Valid To: Dec 31, 9999 Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Pizza sauce
English_EU	CoM: Italy
French	BASE TOMATE

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator: Pomidorų padažas „Passata“ iš trintų pomidorų.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: pomidorų tyrė¹ (99,6 %), jūros druska. ¹Pagaminta su tvariai augintais pomidorais. Pomidorų tyrėje yra sėklų ir pomidorų odelės gabaliukų.

Allergen\Diet List:

Tinkama veganams

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS: LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Net Weight	10	kg e	Kilograms e

Statements :

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Tinkama veganams



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000224557/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 29, 2021

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Be glitimo
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
SHELF LIFE	Geriausias iki: žiūrėti ant pakuotės.
STORAGE	Laikyti sausoje ir nuo karščio apsaugotoje vietoje. Atidarius laikyti šaldytuve ir suvartoti per 3 dienas.
PRODUCT ORIGIN	Pagaminta Italijoje
INGREDIENT LIST	Pagaminta iš 22 kg pomidorų. Pagaminta Italijoje naudojant pomidorus iš Italijos
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g
USE INSTRUCTIONS	Nurodymai kaip atidaryti: 1. Perforacijos vietoje paspauskite kartoną./ 2. Ištraukite vamzdelį per angą./ 3. Pritvirtinkite vamzdelį prie kartono skylės./ 4. Jei reikia, galite patogiai išpilstyti gaminį ir vėl uždaryti pakuotę.
SHELF LIFE	Best before : (DD/MM/YYYY)
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions PL/LT/LV/EE: Dystrybutor/ Tiekėjas/Izplatītājs/Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polska/Lenkija/Polija/Poola/ PL: Infolinia: 800 66 11 11 (pon.- pt. 8:00-16:00)/ LT: Infolinija: 8 800 70070 / LV: Info līnija: 80 200 990/ EE: Infotelefon: 800 2004
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS: LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [96 ml] [1]	Per 104 g [100 ml] [2]	Per 60 g [58 ml] [3]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 60 g [58 ml] [4]	Per 62 g [60 ml] [5]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 62 g [60 ml] [6]
Energija	180 kJ	187 kJ	108 kJ	1 %	112 kJ	1 %
Energinė vertė	43 kcal	45 kcal	26 kcal	1 %	27 kcal	1 %
Riebalai	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
- iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	0,1 g	0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Angliavandeniai	7,1 g	7,4 g	4,3 g	2 %	4,4 g	2 %
- iš kurių cukrų	5,2 g	5,4 g	3,1 g	3 %	3,2 g	4 %
Skaidulos	2,0 g	2,1 g	1,2 g		1,2 g	
Baltymai	2,1 g	2,2 g	1,3 g	3 %	1,3 g	3 %
Druska	0,40 g	0,42 g	0,24 g	4 %	0,25 g	4 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements

[1] Parduodamas produktas

Per - 104 g (As Sold)

Statements

[2] Parduodamas produktas



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000224557/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 29, 2021

Per - 60 g (As Sold)

Statements

[3] Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas
(referencinės maistinės vertės) - 60 g (As
Sold)

Statements

[4] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

Per - 62 g (As Sold)

Statements

[5] Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės
maistinės vertės) - 62 g (As Sold)

Statements

[6] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC PIRD (Label Set) 200000225093/000/002



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000224557/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 29, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Pizza sauce